PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2021 г.                   с. Верхнеусинское                                        № 44-п
О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 03.12.2014

№ 98-п «О создании жилищной комиссии
при администрации Верхнеусинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнеусинского сельсовета, в целях рассмотрения вопросов о постановке на учет (снятии с учета), ведении учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, для участия в целевых жилищных программах ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 03.12.2014 № 98-п «О создании жилищной комиссию при администрации Верхнеусинского сельсовета» (редакция от 16.02.2015 № 13-п, от 20.04.2016 № 43-п, от 21.12.2016 № 119-п, от 31.10.2017, от 06.04.2018 № 27-п, от 04.02.2019 № 06-п, от 25.06.2019 № 57-п, от 25.09.2019 № 76-п, от 29.01.2020 № 05-п, от 13.03.2020 № 10-п):
приложение 2 к постановлению администрации сельсовета изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению администрации
Верхнеусинского сельсовета

от 03.12. 2014 № 98-п
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Председатель жилищной комиссии:
Григорьев Е.И. – глава  администрации сельсовета;
Заместитель

председателя жилищной комиссии:          Маталасова И.Л. – заместитель главы администрации сельсовета;

Секретарь жилищной комиссии:               Яковлева Н.Ю. – ведущий специалист администрации сельсовета;
Члены жилищной комиссии:
Марьясова М.В. – специалист участковой социальной службы МБУ «КЦСОН Ермаковский»;

                                                                      Богданов Д.И. – председатель

                                                                      Верхнеусинского сельского

                                                                      Совета депутатов;

                                                                      Крапивина Т.И. – депутат
                                                                      Верхнеусинского сельского
                                                                      Совета депутатов;
                                                                      Румянцева Г.И.– председатель Совета
                                                                      ветеранов сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                              Е.И. Григорьев